



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Flooring DK ApS

Rugvænget 22
2630 Taastrup

CVR nr. 41535113

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. februar 2023

Dirigent

Talha Ekici

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flooring DK ApS
Rugvænget 22
2630 Taastrup

CVR-nr.: 41535113
Stiftelsesdato: 20. juli 2020
Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Talha Ekici

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. februar 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 465.303. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	2.073.658	1.538.365
1. Personaleomkostninger	-1.587.016	-178.351
Resultat før finansielle poster	486.642	1.360.014
Andre finansielle omkostninger	-21.339	-5.584
Ordinært resultat før skat	465.303	1.354.430
Skat af årets resultat	-102.674	-297.968
Andre skatter	-2.420	0
ÅRETS RESULTAT	360.209	1.056.462
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	360.209	1.056.462
Disponeret i alt	360.209	1.056.462

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	105.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	105.000	0
Anlægsaktiver i alt	105.000	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	752.623	712.948
Varebeholdninger i alt	752.623	712.948
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.467	424.408
Igangværende arbejder for fremmed regning	411.828	0
Tilgodehavender i alt	663.295	424.408
Likvide beholdninger	1.919.734	799.551
Likvide beholdninger i alt	1.919.734	799.551
Omsætningsaktiver i alt	3.335.652	1.936.907
AKTIVER I ALT	3.440.652	1.936.907

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	1.416.671	1.056.462
Egenkapital i alt	1.456.671	1.096.462
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	514.786	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.037.839	295.944
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	431.356	544.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.983.981	840.445
Gældsforpligtelser i alt	1.983.981	840.445
PASSIVER I ALT	3.440.652	1.936.907

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	40.000	1.056.462	0	1.096.462
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>360.209</u>	<u>0</u>	<u>360.209</u>
Egenkapital, 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>1.416.671</u>	<u>0</u>	<u>1.456.671</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.564.003	168.875
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.013</u>	<u>9.476</u>
	<u>1.587.016</u>	<u>178.351</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 4 0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
